
                                                         Uchwała Nr IV/26/2024                                         

RADY GMINY  GRODZIEC 

z dnia 25 lipca 2024 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.609) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-

237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

 Dz. U. z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.) 

                                       Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

 

W Uchwale Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 

gminy na 2024 rok dokonuje się zmiany: 

- Uchwałą Nr LXIV/490/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 25 stycznia 2024 roku,  

- Uchwałą Nr LXV/495/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 14 lutego 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXVI/501/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 7 marca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXVII/504/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 28 marca 2024, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.424.2024 Wójta Gminy Grodziec z dnia 4 kwietnia 2024 roku, 

- Uchwałą nr LXVIII/507/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.430.2024 Wójta Gminy Grodziec z dnia 26 kwietnia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr II/12/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.7.2024 Wójta Gminy Grodziec z dnia 7 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr III/20/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 25 czerwca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.15.2024 Wójta Gminy Grodziec z dnia 28 czerwca 2024 roku 

 

§ 1. ust. 1. Dochody budżetu zwiększają  się o kwotę  1 112 660,00 zł do kwoty  –   61 768 337,47 zł,  

z tego: 

            1)  Dochody bieżące w kwocie           –         33 926 834,28 zł 

 2) Dochody majątkowe w kwocie     -         27 841 503,19 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. ust. 1.Wydatki budżetu zwiększają  się o kwotę 1 112 660,00 zł do kwoty  -  76 398 337,47 zł,              

 z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie          –         33 900 337,47 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie   –          42 498 000,00 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.   

 

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                     

14 grudnia 2023 roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                      

14 grudnia 2023 roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023  Rady Gminy Grodziec z dnia                  

14 grudnia 2023 roku – dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

 



§ 6. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                    

14 grudnia 2023 roku – wydatki majątkowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                    

14 grudnia 2023 roku – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu otrzymują 

brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 8.  Załącznik Nr 11 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                    

14 grudnia 2023 roku – Środki z Funduszu Pomocy otrzymują brzmienie załącznika Nr 11 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 9. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                      

14 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Przewodnicząca Rady Gminy Grodziec 

 

           Iwona Popieluch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 



Uzasadnienie           

do Uchwały Nr IV/26/2024 

Rady Gminy Grodziec 

    z dnia 25 lipca 2024 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

W załączniku Nr 1- Dochody dokonano następujących zmian: 

Dział 010- na podstawie umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 93/2024 zawartej w dniu             

21 czerwca 2024 r. zwiększa się plan finansowy w kwocie 54 000,00 zł, z przeznaczeniem na 

współfinansowanie projektu pn.,, Zagospodarowanie terenu przy Społecznej Szkole Podstawowej             

w Lipicach- nasza ,,Eko-klasa”. 

Na podstawie umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 94/2024 zawartej w dniu 21 czerwca 2024 

r. zwiększa się plan finansowy w kwocie 70 000,00 zł, z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu 

pn.,, Adaptacja części pomieszczeń remizy strażackiej w Biskupicach na potrzeby działalności 

Lokalnego Centrum Organizacji Pozarządowych”. 

Dział 600- dokonuje się zwiększenia planu finansowego w kwocie 135 000,00 zł z tytułu opłat ze 

zezwolenie – odwierty. 

Dział 756- dokonuje się zmniejszenia planu finansowego w kwocie 50 000,00 zł. 

Dział 801- na podstawie porozumienia nr MEN/2024/DK/937 z dnia 15 lipca 2024 r. dokonuje się 

zwiększenia planu finansowego w kwocie 66 700,00 zł, z przeznaczeniem na realizacje zadania 

polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu w 2024 r. wycieczek szkolnych,, Podróże z klasą”. 

Dział 852- na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.214.2024.7 z dnia  

11 lipca 2024 r. zwiększony został plan dotacji celowych w kwocie 800,00 zł, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.214.2024.7 z dnia 11 lipca 2024 r. 

zwiększony został plan dotacji celowych w kwocie 3 200,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych. 

Dział 855- na podstawie decyzji nr FB-I.3111.219.2024.7 z dnia 18 lipca 2024 r. zwiększa się plan 

finansowy o kwotę 800 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych. 

Dział 900- na podstawie umowy dotacji Nr 10196/U/400/585/2024 z dnia 24 czerwca 2024 r. 

WFOŚiGW w Poznaniu zwiększa się plan finansowy w kwocie 32 960,00 zł, z przeznaczeniem na 

realizacje przedsięwzięcia pn.,, Zielona Pętla- Ekologiczny Rajd Rowerowy. 

 

W załączniku Nr 2- Wydatki dokonano następujących zmian: 

Dział 600- dokonano przeniesienia między paragrafami w kwocie 163 190,37 zł. 

Dział 750- dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 67 069,00, z przeznaczeniem na zakup 

usług oraz  

Dział  801- dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 76 391,00, z przeznaczeniem  

na realizacje zadania polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu w 2024 r. wycieczek szkolnych     

,, Podróże z klasą” (wkład własny- 9 691,00 zł). 

Dział 852- dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 800,00 zł, z przeznaczeniem  

na  dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Ponadto dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 3 200,00 zł, z przeznaczeniem 

 na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Dział 855- dokonano zwiększenia w kwocie 800 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 

rodzinnych. 

Dział 900- dokonano przeniesienia miedzy paragrafami planu w kwocie 2 000,00 zł. 



Dział 921- dokonano przeniesienia miedzy paragrafami. 

Ponadto dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 41 200,00 zł, z przeznaczeniem 

 na realizacje przedsięwzięcia pn.,, Zielona Pętla- Ekologiczny Rajd Rowerowy. 

Dział 926-dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 54 000,00 zł, z przeznaczeniem 

 na współfinansowanie projektu pn.,, Zagospodarowanie terenu przy Społecznej Szkole Podstawowej             

w Lipicach- nasza ,,Eko-klasa”. 

Dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 70 000,00 zł, z przeznaczeniem  

na współfinansowanie projektu pn.,, Adaptacja części pomieszczeń remizy strażackiej w Biskupicach 

na potrzeby działalności Lokalnego Centrum Organizacji Pozarządowych”. 

 

W załącznik Nr 3- Dochody i wydatki zlecone dokonano zwiększenia w kwocie 800 000,00 zł. 

W załączniku Nr 4- Wydatki majątkowe dokonano zwiększenia w kwocie 124 000,00 zł. 

W załączniku Nr 6 – Zestawienie planowanych kwot dotacji dokonano zwiększenia w kwocie 

163 190,37 zł. 

 

      Przewodnicząca Rady Gminy Grodziec 

 

                  Iwona Popieluch 

 


